
NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 8 klasė 

Vilniaus karaliaus Mindaugo mokykla, apibendrinta mokyklos informacija
Dalykas Mokiniai, laikę 

testą
Mokiniai, nebaigę 

testo Rezultato procentais vidurkis

Viso mokykloje sprendė bent vieną testą 20 – –
Gamtos mokslai 19 0 53,5
Matematika 18 0 38,4
Skaitymas 20 0 61,9
Socialiniai mokslai 20 0 46,8

1



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 8 klasė 
Vilniaus karaliaus Mindaugo mokykla, 8a klasė

SKAITYMAS

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Augustas Baranauskas 24 (36) 66,7
Dinara Biekšaitė 23 (36) 63,9
Dominyka Bulkinaitė 22 (36) 61,1
Dovydas Jurgaitis 16 (36) 44,4
Amelija Kačinauskaitė 21 (36) 58,3
Nikita Kanajev 25 (36) 69,4
Andželika Kaušylaitė 20 (36) 55,6
Vilhelmas Klein 25 (36) 69,4
Anastasija Konopackaja 19 (36) 52,8
Sofija Kundraitė 20 (36) 55,6
Joris Laurinavičius 22 (36) 61,1
Irmantė Leščiūtė 26 (36) 72,2
Adelė Lygutaitė 17 (36) 47,2
Monika Pledaitė 20 (36) 55,6
Oskaras Protosevičius 25 (36) 69,4
Kamila Rybkaitė 25 (36) 69,4
Eva Rutkauskaitė 25 (36) 69,4
Dilan Šeršniov 20 (36) 55,6
Vakarė Vasiliauskaitė 30 (36) 83,3
Miglė Veličkaitė 21 (36) 58,3

2



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 8 klasė 
Vilniaus karaliaus Mindaugo mokykla, 8a klasė

SOCIALINIAI MOKSLAI

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Augustas Baranauskas 20 (50) 40,0
Dinara Biekšaitė 11 (50) 22,0
Dominyka Bulkinaitė 18 (50) 36,0
Dovydas Jurgaitis 14 (50) 28,0
Amelija Kačinauskaitė 30 (50) 60,0
Nikita Kanajev 26 (50) 52,0
Andželika Kaušylaitė 21 (50) 42,0
Vilhelmas Klein 36 (50) 72,0
Anastasija Konopackaja 18 (50) 36,0
Sofija Kundraitė 19 (50) 38,0
Joris Laurinavičius 36 (50) 72,0
Irmantė Leščiūtė 25 (50) 50,0
Adelė Lygutaitė 25 (50) 50,0
Monika Pledaitė 13 (50) 26,0
Oskaras Protosevičius 21 (50) 42,0
Kamila Rybkaitė 37 (50) 74,0
Eva Rutkauskaitė 28 (50) 56,0
Dilan Šeršniov 23 (50) 46,0
Vakarė Vasiliauskaitė 19 (50) 38,0
Miglė Veličkaitė 28 (50) 56,0

3



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 8 klasė 
Vilniaus karaliaus Mindaugo mokykla, 8a klasė

MATEMATIKA

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Dinara Biekšaitė 12 (45) 26,7
Dominyka Bulkinaitė 10 (45) 22,2
Dovydas Jurgaitis 8 (45) 17,8
Amelija Kačinauskaitė 22 (45) 48,9
Nikita Kanajev 17 (45) 37,8
Andželika Kaušylaitė 21 (45) 46,7
Vilhelmas Klein 28 (45) 62,2
Anastasija Konopackaja 17 (45) 37,8
Sofija Kundraitė 23 (45) 51,1
Joris Laurinavičius 38 (45) 84,4
Irmantė Leščiūtė 16 (45) 35,6
Adelė Lygutaitė 12 (45) 26,7
Monika Pledaitė 7 (45) 15,6
Oskaras Protosevičius 14 (45) 31,1
Kamila Rybkaitė 25 (45) 55,6
Eva Rutkauskaitė 17 (45) 37,8
Vakarė Vasiliauskaitė 13 (45) 28,9
Miglė Veličkaitė 11 (45) 24,4

4



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 8 klasė 
Vilniaus karaliaus Mindaugo mokykla, 8a klasė

GAMTOS MOKSLAI

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Augustas Baranauskas 27 (50) 54,0
Dinara Biekšaitė 16 (50) 32,0
Dominyka Bulkinaitė 23 (50) 46,0
Dovydas Jurgaitis 13 (50) 26,0
Amelija Kačinauskaitė 32 (50) 64,0
Nikita Kanajev 20 (50) 40,0
Vilhelmas Klein 35 (50) 70,0
Anastasija Konopackaja 23 (50) 46,0
Sofija Kundraitė 22 (50) 44,0
Joris Laurinavičius 41 (50) 82,0
Irmantė Leščiūtė 37 (50) 74,0
Adelė Lygutaitė 30 (50) 60,0
Monika Pledaitė 24 (50) 48,0
Oskaras Protosevičius 22 (50) 44,0
Kamila Rybkaitė 30 (50) 60,0
Eva Rutkauskaitė 34 (50) 68,0
Dilan Šeršniov 26 (50) 52,0
Vakarė Vasiliauskaitė 29 (50) 58,0
Miglė Veličkaitė 24 (50) 48,0

5


